
ZARZĄDZENIE NR 86/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.), na podstawie Zarządzenia nr 85/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 10 sierpnia 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2022, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr I do niniejszego zarządzenia. 

2. . Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 sierpnia 2022 r. 

Id: 5C0 1357F-2397-425D-B9A2- 12A 1028061. Podpisany Strona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  - Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

852 . . Popoc społeczna 207738400 270 901 00 2 285,00 
85295 Pozostała działalność  719 67500 270 901,00 990 576,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  biezącychz zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

386 400,00 272 901,00 659 301,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związkow powiatow), samorządow wojewodztw, 
pozyskane z innych źródeł  

333 275,00 -2 000,00 

- 

331 275,00 

„55 - Rodzwa 11 488 734,39- 60000 I I 489 33439 

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 600,00 1 100,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

500,00 600,00 1 100,00 

Razem: 55 570 259,07 271 501,00 55 841 760,07 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 5C0 I 357F-2397-425D-B9A2-j 2A 10928006 I. Podpisany Strona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr 2 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 41 734 39 6OOOO 42 334 39 

85503 Karta Dużej Rodziny 50000 600.00 1 100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 417,92 501,50 919,42 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71,84 86,21 158,05 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,24 12,29 22,53 

Razem: 35 748 839,61 600,00 35 749 439,61 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: SCOI 357E-2397-425D-B9A2- I 2A I 0928006 I. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

